
 
 

I. P. Pavlova 185/6  
779 00 Olomouc 
tel: +420 588 441 111 

 
Oddělení veřejných zakázek
 
 
V Olomouci 12. 8. 2020 
 
 
Zadavatel: 
Fakultní nemocnice Olomouc
I. P. Pavlova 185/6 
779 00 Olomouc 
 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 
stanovení ACT+výpůjčka krevního analyzátoru
Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace ze dne 
 
 
 
Dotaz 1 
Dobrý den, 
Mám jeden technický dotaz ohledně nové zakázky.
Nedávno jsme úspěšně vysoutěžili dodávky materiálu pro systém Hemochrnon do FNOL.
Jak to bude v případě, když, čistě hypoteticky, vyhrajeme tento aktuální tendr s rozdílnou cenou 
materiálu? 
Spotřební materiál k měření ACT je totožný s tím, co jsme vysoutěžili minule.
Zde je však ještě zápůjčka přístroje, která se do ceny může promítnout.
Jak bude poté případně řešeno fakturování různých cen za stejný materiál?
Připadá mi to jako potenciálně problematická situace.
 
 
Odpověď 1 
Zadavatel trvá na podmínkách uvedených v
pracoviště novým přístrojem. Výpůjčka tohoto přístroje je součástí 
zakázky malého rozsahu. Každá faktura musí obsahovat identifikátor veřejné 
uzavřena kupní smlouva na dodávky spotřebního materiálu.
 
 
 
 
 

 fax: +420 585 413 841 Bankovní spojení: 
 e-mail: info@fnol.cz Česká národní banka 

 www.fnol.cz č.ú. 36334811/0710 

Oddělení veřejných zakázek  

Fakultní nemocnice Olomouc 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 k veřejné zakázce s názvem "Materiál spotřební k
stanovení ACT+výpůjčka krevního analyzátoru". 
Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace ze dne 11. 8. 2020 

Mám jeden technický dotaz ohledně nové zakázky. 
úspěšně vysoutěžili dodávky materiálu pro systém Hemochrnon do FNOL.

Jak to bude v případě, když, čistě hypoteticky, vyhrajeme tento aktuální tendr s rozdílnou cenou 

Spotřební materiál k měření ACT je totožný s tím, co jsme vysoutěžili minule. 
de je však ještě zápůjčka přístroje, která se do ceny může promítnout. 

Jak bude poté případně řešeno fakturování různých cen za stejný materiál? 
Připadá mi to jako potenciálně problematická situace. 

Zadavatel trvá na podmínkách uvedených v zadávací dokumentaci, důvodem je vybavení dalšího 
pracoviště novým přístrojem. Výpůjčka tohoto přístroje je součástí předmětu plnění veřejné 

Každá faktura musí obsahovat identifikátor veřejné 
na dodávky spotřebního materiálu. 

 IČ: 00098892 
 DIČ: CZ00098892 

Materiál spotřební k systému na 

úspěšně vysoutěžili dodávky materiálu pro systém Hemochrnon do FNOL. 
Jak to bude v případě, když, čistě hypoteticky, vyhrajeme tento aktuální tendr s rozdílnou cenou 

 

vací dokumentaci, důvodem je vybavení dalšího 
předmětu plnění veřejné 

Každá faktura musí obsahovat identifikátor veřejné zakázky, dle které je 


